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موقعیت ساخت اما گل نزد

گلسازی، مأموریت 
جدید طارمی در پورتو

پورتو در شرایطی با تک گل 
فابیو کاردوسو با ضربه سر روی 
ارسال وندل در دقیقه ۳۰ به 
برتری یک بر صفر خانگی برابر 
پورتیموننسه رسید که یک گل 
مردود هم توسط گالنو زد و البته 
موقعیت‌های خوب دیگری هم 
با پایه‌گذاری مهدی طارمی از 
ُــر  دست داد و می‌توانست برد پ
گل‌تری به دست بیاورد. پورتو 
در شبی که مهدی طارمی را 
مثل تمام بازی‌های این فصل 
در اختیار داشت و ۸۴ دقیقه 
از او بهره می‌برد، با برتری یک 
بر صفر مقابل پورتیموننسه 
۶۱ امتیازی شد و به رده دوم 
جدول لیگ برتر پرتغال صعود 
کرد و مجدداً اختاف خود 
با بنفیکا صدرنشین را به ۱۰ 

امتیاز رساند.
 

آمار شگفت‌انگیز سردار؛ 
ساعتی یک گل

 آزمون بالاتر از 
ورنر و سانه

سردار آزمون که در این فصل 
روی هم در 15مسابقه، 588 
دقیقه به میدان رفته، موفق 
شده سه بار برای تیم خود 
گلزنی کند تا متوسط هر 196 
دقیقه یک گل را در بوندسلیگا به 
نام خود ثبت کند. آماری که او 
را در رده بیست و هفتمین گلزن 
برتر بوندسلیگا و برترین گلزن 
تیم خود از این نظر قرار می‌دهد 
تا جایگاهی بالاتر از ستاره‌هایی 
چون تیمو ورنر، امیل فورسبرگ، 
آندره کراماریچ، لروی سانه و 
دایچی کامادا داشته باشد. این 
در حالی است که آزمون تنها پنج 
بار فرصت بازی از ابتدای کار را به 
دست آورده و در سایر مسابقات 
به عنوان یار تعویضی وارد زمین 

شده است.
جالب‌تر اینکه آزمون در چهار 
مسابقه آخر خود در بوندسلیگا، 
181 دقیقه در ترکیب   ً جمعا
شاگردان ژابی آلونسو قرار گرفته 
و سه گل را به ثمر رسانده تا آمار 
شگفت‌انگیز هر یک ساعت یک 
گل، در این چهار بازی نصیب 
او شود. آماری امیدوارکننده 
برای این ستاره فوتبال ایران که 
لورکوزن را هم به رویای کسب 
ــق  ــان از طری سهمیه لیگ قهرمان
ــا پایان  ــازی باقی‌مانده ت هشت ب

فصل، خوشبین می‌کند.
 

نهمین شکست فصل 
برای فرهاد

مجیدی روی سکو 
فقط حرص خورد

هفته بیست و یکم ادنوک لیگ 
برای فرهاد مجیدی  و اتحاد کلبا 
خوش یمن نبود. ببرها برای 
نهمین بار در این فصل متحمل 
شکست شدند. النصر که در 
رتبه یازدهم جدول بود، توانست 
با غلبه بر میهمان خود، چند 
ــالا  ــه‌ای را در جدول رده‌بندی ب پل
بیاید و کلبا که انتظار می‌رفت 
بتواند برابر حریف خود امتیاز 
کسب کند، شکست سنگینی 
را متحمل شد. در این دیدار، 
مجیدی سرمربی جوان کلبا کار 
را از روی سکوها دنبال می‌کرد. 
او که در دیدار هفته قبل برابر 
الوصل با دریافت کارت قرمز 
اخراج شده بود، حق نشستن 
روی نیمکت تیمش را نداشت 
و کارگردان تلویزیونی نیز بارها 
و بارها چهره او را به تصویر 
کشید که رفتار فرهاد نشان 
دهنده عصبانیت او از عملکرد 
شاگردانش بود. اتحاد کلبا این 
بازی را با نتیجه سه بر صفر 
واگذار کرد تا همچنان با روزهای 
اوج خود فاصله داشته باشد.

 

 zخبر

ستاره ایرانی فاینورد ششمین پاس گل فصل خود در لیگ اردیویسه 
را ثبت کرد تا تیمش در نهایت به برتری سه بر یک خارج از خانه مقابل 
اسپارتا روتردام برسد و با این برد ۶۴ امتیازی شود و با هشت امتیاز 

بیشتر نسبت به آژاکس و آیندهوون، صدرنشین بماند. 
جهانبخش در هفته‌های اخیر نقشی کلیدی را در موفقیت فاینورد 

ایفا کرده است.

درخشش امیر عابدزاده در سگوندالیگا و کلین‌شیت‌های متوالی 
او باعث شده تا محبوبیت او هم بیشتر از قبل شود. بعد از پایان 
تساوی بدون گل مقابل لوگو، یکی از هواداران پونفرادینا کلاه قرمز 
خود را سمت امیر انداخت و عابدزاده هم آن را از روی زمین برداشت 
و روی سرش گذاشت. عابدزاده هم دستکش‌هایش را به‌عنوان 

هدیه به آن هوادار تقدیم کرد.

امیر عابدزادهعلیرضا جهانبخش

کلاه مرا بگیر، دستکش‌هایت را بدهششمین پاس گل به‌نام علی جهان

شهاب زاهدی این هفته توانست ششمین گل فصل خود را برای 
پوشکاش به ثمر برساند.

 او امیدوار بود در لیست امیر قلعه‌نویی برای بازی با روسیه و کنیا 
قرار بگیرد اما این اتفاق رخ نداد. زاهدی که این هفته تعویض 
طلایی پوشکاش بود، احتمالاً در پایان فصل به اوکراین برمی‌گردد 

و دوباره پیراهن زوریا را بر تن خواهد کرد.

شهاب زاهدی

احتمال بازگشت به زوریا

 zگزارش

دیدارهای هفته هجدهم لیگ ستارگان 
قطر پیگیری شد که در یکی از آنها، تیم 
الاهلی با بهره‌مندی از شجاع خلیل‌زاده 
و محمدحسین کنعانی‌زادگان در فهرست 
بازیکنان خود در ورزشگاه حمد بن خلیفه 
به مصاف الشمال رده دهمی رفت. 
شجاع خلیل‌زاده که هفته گذشته در 
مسابقه تدارکاتی تیم ملی ایران مقابل 
روسیه حضور کامل در زمین داشت و 

نمایش خوبی در خط دفاعی ارائه داد، در 
بازگشت به قطر، دوباره برای الاهلی به 
میدان رفت و از ابتدا برابر الشمال بازی 
کرد. این مدافع ایرانی که در فصل جاری 
لیگ ستارگان قطر ۱۴ بازی انجام داده، 
قبل از فیفا دی مقابل الوکره توانست یک 
پاس گل بدهد. الاهلی که در سه هفته 
گذشته لیگ ستارگان قطر هیچ بردی به 
دست نیاورده و یک مساوی و دو باخت 
پیاپی داشت، مقابل الشمال برای خروج 
از بحران و کسب پیروزی تاش می‌کرد، 
اما در دقیقه ۴۰ روی یک پاس چیپ 
پشت مدافعان و ضربه امجد عطوان 

دروازه خود را باز شده دید و با شکست 
یک بر صفر به رختکن رفت. در نیمه 
دوم الاهلی برای جبران گل خورده تلاش 
کرد و جدی‌ترین موقعیت را در دقیقه 
۶۳ به وجود آورد که توپ ارسالی از جناح 
راست زمین و ضربه سر تماشایی شجاع 
خلیل‌زاده با دفع عالی دروازه‌بان الشمال 
همراه شد و گل تساوی به ثمر نرسید. در 
شرایطی که الاهلی به‌دنبال گل تساوی 
بود، در دقیقه ۸۷ ارسال یک توپ بلند 
به پشت مدافعان این تیم کاری کرد تا 
الشمال در آستانه یک حمله قرار بگیرد 
که کنعانی‌زادگان با دست مانع از پیشروی 

محمد سعید، مهاجم تعویضی حریف و 
قرار گرفتن او در موقعیت تک به تک شد 
که این اتفاق کاری کرد داور کارت قرمز 
مستقیم به او نشان بدهد. در نهایت یاران 
شجاع و کنعانی این مسابقه خانگی را با 
شکست یک بر صفر پشت سر گذاشتند 
تا این باخت آنها را ۲۱ امتیازی نگه دارد 
و در جایگاه هفتم جدول لیگ ستارگان 
قطر حفظ کند. خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان 
با مدیران الاهلی به توافق رسیده‌اند تا 
فصل بعد هم پیراهن این تیم را بپوشند. 
این یعنی پایان شایعه بازگشت آنها به 
لیگ ایران و پوشیدن پیراهن پرسپولیس.

شکست بعد از تمدید قرارداد

شجاع و کنعانی پرسپولیسی نمی‌شوند
مجتبی حسین مرشدی

خبرنگار

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com

آینده قدوس در رده 
ملی و باشگاهی به 

معمایی عجیب تبدیل 
شده. او انتظار دارد 

در تیم ملی بیشتر 
بازی کند و سپس به 

باشگاهی منتقل 
شود که همین اتفاق 

آنجا هم رخ بدهد. 
با این حال دستمزد 

بالا و انتخاب یک 
مقصد جذاب، همه 

و همه باعث شده تا 
آینده سامان فعلاً در 
هاله‌ای از ابهام قرار 

بگیرد

ایران نیامد، به سوئد، لالیگا و قطر هم نرفت

معمای پیچیده قدوس

 روزها برای سامان قدوس یکی پس 
از دیگری می‌گذرد و این هافبک-

مهاجم هنوز نتوانسته به ترکیب 
اصلی برنتفورد برسد و برای این 
تیم، از ابتدا در لیگ برتر بازی کند. 
هر چند حضوری چند دقیقه‌ای در 
ترکیب یک تیم انگلیسی و بازی 
در بهترین لیگ دنیا هم می‌تواند 
یک گام رو به جلو باشد. سامان 
این هفته و بعد از 8 بازی توانست 
حدود 5 دقیقه در ترکیب برنتفورد 
قرار بگیرد و مقابل برایتون- تیم 
سابق علیرضا جهانبخش – به زمین 
برود. قرار بود قدوس با تبحری که 

در حفظ توپ داشت، نقشی مؤثر 
در به ثبت رسیدن برتری 3 بر 2 
برنتفورد داشته باشد اما برایتون 
در لحظات پایانی گل تساوی را زد 
تا آرزوهای سامان و یارانش نقش 

بر آب شود.
قدوس با توجه به شرایط کنونی 
و اعتقاد اندک توماس فرانک به 
او، احتمالاً آخرین فصل حضور در 
ترکیب برنتفورد را سپری می‌کند. او از 
مقطعی که برنتفورد در چمپونشیپ 
بود، پیراهن این تیم را پوشید و حالا 
دومین فصل است که در لیگ برتر 
حضور دارد. سامان البته در ماه‌های 
اخیر پیشنهادهایی نیز دریافت کرد 
اما حقوق بالا و علاقه او به بازی در 
لیگ‌های درجه یک اروپایی باعث 
شد تا قدوس با تیمی جدید به 

توافق نرسد.
سامان در نقل و انتقالات زمستانی 
چند تیم قطری را خواهان خود 
می‌دید اما در آن مقطع به این 
پیشنهادها پاسخ منفی داد. او برای 
بازی در آسیا حدود سه میلیون یورو 
در سال دستمزد می‌خواهد و همین 
موضوع کار را برای تیم‌های حاضر 
در این قاره سخت می‌کند. هر چند 
برخی تیم‌های چینی، قطری و اماراتی 
چنین دستمزدهایی را پرداخت 
می‌کنند اما نه به بازیکنی در سطح 
و اندازه‌های قدوس. به همین دلیل 
فعاً انتقال قدوس به فوتبال آسیا 
منتفی شده اما قطری‌ها پیگیرند تا 
بتوانند این هافبک 29 ساله را شکار 

و پای او را به دوحه باز کنند.
به جز قطری‌ها، سلتاویگو در لالیگا 

نیز برای جذب سامان قدوس اقدام 
کرد اما راه به جایی نبرد. این انتقال 
می‌توانست آرزوی سامان برای بازی 
در لالیگا را برآورده کند اما در روزهای 
پایانی نقل و انتقالات زمستانی این 
انتقال جذاب منتفی شد. مالمو 
در لیگ سوئد هم که تیم شهر 
زادگاه قدوس محسوب می‌شود، 
در هفته‌های اخیر بارها برای جذب 
سامان نامه‌نگاری کرد اما هرگز به 
نتیجه نرسید. قدوس فعلاً در سن 
و سالی نیست که بخواهد به لیگ 
سوئد برگردد و همین مسأله باعث 
شد تا او به پیشنهاد مالمو جواب 

منفی بدهد.
قدوس که انتظار می‌رفت در جام 
جهانی دقایق بیشتری بازی کند، 
در اولین اردوی تیم ملی بعد از 

این تورنمنت مهم شرکت نکرد. 
به نظر می‌رسد او فعاً علاقه‌ای به 
حضور در تیم ملی ندارد و می‌خواهد 
بخت خود را برای موفقیت در سطح 
باشگاهی آزمایش کند. به همین 
دلیل او با دریافت مجوز از مسئولان 
تیم ملی به اردوی نوروزی نیامد و 
احتمالاً خرداد ماه هم یکی از غایبان 

لیست خواهد بود.
آینده قدوس در رده ملی و باشگاهی 
به معمایی عجیب تبدیل شده. او 
انتظار دارد در تیم ملی بیشتر بازی 
کند و سپس به باشگاهی منتقل 
شود که همین اتفاق آنجا هم رخ 
بدهد. با این حال دستمزد بالا و 
انتخاب یک مقصد جذاب، همه 
و همه باعث شده تا آینده سامان 
فعاً در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد.


